לא
מצאתי מקרה מקביל למקרה שבפני, ממנו ניתן היה ללמוד גזירה שווה. מדובר במקרים בהם עמדו בפני בית המשפט
קביעת או פלילי עבר העדר החקירה, בחומר ראייתיים קשיים וביניהם, מעצר, לחלופת שחרור אפשרו אשר נסיבות

מסוכנות שאינה גבוהה.

מהנימוקים שהובאו לעיל, אני מורה מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים בעניינו.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ה, 16 נובמבר 2014, בנוכחות המשיב, ב"כ ו ב"כ המבקשת